
大分市原新町204番　2階建て

大分市原新町204番地1　

      報償源泉税

  市県民税

      日本栄養士会会費

   流動負債合計

     負債合計

     正味財産

(公社)大分県栄養士会の監査を平成28年4月19日に栄養士会事務局にて実施し、会計に関する備付帳簿

証拠書類の監査の結果、正確であることを認証します。

監事 小代　京子 ㊞

監事 佐藤　美代子 ㊞

      入会金 24,000

13,834,349

13,834,349

38,244

3,971,500

26,175

  預り金 4,043,519

      社会保険料

7,600

      正会員会費 5,499,000

      賛助会員会費 870,000

  未払金 3,397,830

  前受金 6,393,000

     資産合計 55,552,706

  (流動負債)

  出資金 10,000

   固定資産合計 39,474,179

  什器備品 7

  土地 466.48㎡ 22,672,647公益目的保有財産であり、
各種事業の施設に使用し
ている。

  建物附属設備 835,790

  構築物 51,442

    その他固定資産 37,789,932

  建物 257.90㎡ 14,230,0462階部分：公益目的保有財
産であり、各種事業の施設
に使用している。
1階部分：事務局及び各種
事業の施設に使用してい
る。

    特定資産 1,674,247

  積立預金   大分県信用組合東大分支店 1,674,247

16,078,527

  (固定資産)

前払保険料 281,944

財産目録
平成28年 3月31日現在

（単位:円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金        額

  (流動資産)

  現金 手元保管 運転資金として 49,954

  預金 普通預金 13,758,499

1,293,643

41,718,357

1,875,432

4,484

      大分銀行県庁内支店 326816

      大分銀行津留支店5385340

      大分銀行県庁内支店201818

      大分銀行津留支店5385356

      大分県信用組合東大分支店4018586

監　　査　　報　　告

7,461,642

747,000

2,019,231

289,541

      郵便局(一般）17220－17484891

      郵便局(ｾﾝﾀｰ）

      スポーツ栄養研究会 67,526

  未収金 1,988,130

   流動資産合計


